[bookmark: _Toc1]面辅料采购合同模板(三篇)
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2024-09-22
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，它也是实现专业化合作的纽带。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。面辅料采购合同模板篇一需方：(以下简称乙方)一、 产...
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，它也是实现专业化合作的纽带。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
面辅料采购合同模板篇一
需方：(以下简称乙方)
一、 产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间及数量
二、 质量要求、技术标准 ：按需方提供小样。
三、 交 ( 提 ) 货地点、方式 ：供方仓库发货。
四、 运输方式及到达站 ( 港 ) 和费用负担：供方代办运输至需方书面指定地址，运费由需方承担。
五、 合理损耗及计算方法 ：数量溢短装± %。
六、 包装标准、包装物的供应与回收 ：
七、 验收标准、方法及提出异议期限 ：出货前需方按双方确认的小样验收，出货后如有质量异议，需方在 天内向供方提出书面质量异议，确认质量问题前需方不得开裁，如经开裁，供方不承担责任。
八、 结算方式及期限 ：供方交货后 天内，需方付清货款。
九、 违约责任 ：供方逾期交货、需方不按期支付货款，每逾期一天，按逾期交货货款或逾期支付货款金额每日万分之五的标准向对方支付违约金;
十、 解决合同纠纷的方式：本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，通过诉讼解决。
十一、 其它约定事项
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
面辅料采购合同模板篇二
购货单位：(以下简称甲方)
供货单位： (以下简称乙方)
经双方协商一致，乙方愿意按照甲方要求及合作办法为甲方定做如下产品：
一、货物名称、要求、数量、价款：
二、货物的质量要求及验收标准：
乙方按确认样质量要求提供大货。椅套尺寸按要求，整套无色差。不能有断经，破洞，漏针，保持布面整洁，无油污。
三、交货地点、方式及时间：
交货地点： 桐乡市梧桐工业园区 ，由乙方按时送货，运费由乙方承担。 交货时间： 20xx 年 12 月 20 日前，可按甲方需求分批交货。
四、付款方式：
五、违约责任：按合同法办理。
六、解决争议及合同生效方式：
因履行本合同所发生的争议，甲、乙双方应尽可能协商解决。协商不成的，由签约地法院调解。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同经甲、乙双方签字或盖章后生效。此合同接受传真形式。
七、其他约定：结算数量以乙方实际发货量为准，乙方必须提供与发货数量相符的增值税发票。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
面辅料采购合同模板篇三
供货方： (以下简称甲方)
订货方： (以下简称乙方)
乙方向甲方订购下列纺织面料，经双方友好协商达成如下约定：
一、 品名、数量、颜色、价格。合计金额;
二、 说明
1、 颜色;以双方确认的色卡为准。
2、 幅宽及克重：以双方确认的样品为准。
三、 交货时间
甲方以收到乙方订金之日起开始计算，三十日内供货。乙方须于20xx年11月28日前支付订金10万元，甲方应于20xx年12月28日前发货。
四、质量要求及验收方法
1、质量要求;甲方应按双方确认的样品质量供货，如大货质量未达到样品标准时，乙方有权拒绝收货，并由甲方承担全部责任，除全额退还货款外，并承担本合同金额20%的违约金。
2、数量要求;乙方收到货后一星期内，查出数量或质量不符时，应即时以书面形式告知甲方，通知甲方补足数量，并由甲方承担相关费用。
3、验收方式;货到乙方仓库后，乙方只能作部分抽样查验，最终的品质检验要通过验布机完成，在收到货后一月内发现的品质问题全部由甲方承担。
五、包装、运输及费用
1包装要求;用防水袋打包，做到绝对防水、防潮。
2运输由甲方托办，运输费由乙方到付，货运公司由双方电话协商确定。
六、结算方式，本合同签订之日起三日内支付出 万元订金，余款贰佰捌拾玖万贰仟元,于发货前付清。
七、争议解决方式;本合同发生争议时双方协商解决，协商不成时，提交当地仲裁委员会仲裁，或向当地法院提起诉讼。
八、本合同一式二份，双方各执一份，双方签字后生效，未尽事宜协商解决，或另立补充协议。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找